

AURINKOINEN TERVEHDYS KAIKILLE!

Turun Pétanque-seura ry:n sääntömääräinen kevätkokous järjestetään tiistaina 24.4. klo 18 seuran talvihuoneissa, Kärsämäentie 35. Kokouksen jälkeen suoritetaan hallikauden 2017-2018 jäsentenvälisen kilpailujen palkintojenjako. Kokouksen yhteydessä on myös mahdollisuus vapaamuotoiseen keskusteluun. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Vuoden 2018 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Mikäli maksu on vielä suorittamatta, suorita se viipymättä! Seuran tilinumero on FI55 4713 3020 0194 48. Muista merkitä maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi)! Lisenssimaksu on senioreilta 35 €, junioreilta 5 €.

Seuran uudet kotisivut

Seura on avannut uudet kotisivut Sporttisaitissa. Sivut ovat vielä työn alla ja sinne siirretään koko ajan lisää materiaalia. Edellinen kotisivu poistuu jonkin ajan kuluttua käytöstä. Seuran uudet sivut ovat osoitteessa: <https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com>

Seura-sm 19.5.2018

Seura-sm järjestetään tänäkin vuonna jo toukokuussa, paikkana Kouvola. Mikäli olet kiinnostunut edustamaan seuraa, ilmoittaudu seuran puheenjohtajalle huhtikuun loppuun mennessä mieluiten sähköpostilla (raimo.karppinen@pp2.inet.fi). Joukkueeseen otetaan 7+1 pelaajaa. Jos pelaajia on enemmän, joukkueen lopullisen valinnan suorittaa seuran hallitus.

SM-sekaduppieli ja sekatrippeli 16.-17.6.2018

Turussa kisataan viimevuotiseen tapaan SM-mitaleista. Kupittaa kentillä järjestettävistä kisoista tulee tietoa liiton sivuille. Nyt on jälleen hyvä tilaisuus pelata Suomen mestaruuksista kotikentällä. Tapahtumaan tarvitaan myös talkooväkeä, joten vapaaehtoiset voivat ilmoittautua seuran vastuhenkilöille.

Muut viralliset kilpailut kesäkaudella 2018

Neljän kuulan singeli YS	6.5.	Jorma Karhunen
Turku Open YT	3.6.	Mika Metsä-Eerola
Nauvo Open YD & YS	28.7.-29.7.	Tom Lindberg

Toivotaan, että saamme kaikkiin kisoihin suuren määrän pelaajia sekä meiltä että muualta!

Lisäksi Turussa järjestetään torstaina 12.7. Länsi-Suomen alueen VD+65 –sarjan osakilpailu ja torstaina 19.7. VD+55 –sarjan osakilpailu.

Grand Prix –viikkokisa

Perinteinen GP käynnistyy taas toukokuussa. Viikkokisaa pelataan keskiviikkoisin 9.5.-15.8 (SM-kisaviikolla 4.7. ei pelata) sekä maanantaina 28.5. ja 6.8. Runkosarjan pelit pelataan arvotuin

duppeli parein, kuten viimekin vuonna. Tarvittaessa muodostetaan 1-3 trippelijoukkuetta. GP-toimikuntaan kuuluvat Matti Halonen, Tom Lindberg, Mika Metsä-Eerola ja Jukka Virtanen.

Muista tapahtumista

Sm-kisaviikko järjestetään 1.7.-7.7. Kauttuun koululla Eurassa. Kisojen aikataulu on nähtävissä netissä. Ilmoittautumiset seuran puheenjohtajalle mieluiten sähköpostilla ja maksut seuran tilille (viimeinen päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin). Muista lisenssi! Seuran jäsentenväliset mestaruuskisat pidetään totuttuun tapaan loppukesästä.

Sarjapelit järjestetään 26.5. Valkeakoskella ja 18.8. Loimaalla sekä finaalit/karsinnat 25.8. Turussa. Yleisen sarjan II divisioonan pelipäivä on 10.6. (15.7. varalla). Kisajärjestäjä ilmoitetaan myöhemmin.

Hallikilpailuiden tuloksia

Singeli: 1. Raimo Karppinen.

Duppeli: 1. Kimmo Keränen, Timo Puska.

Trippeli: 1. Teuvo Kyllönen, Lassi Mäki, Eero Pajala.

Ammunta: 1. Tapani Kalmi,

Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille!

Hallitus